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Rady Dzielnicy Kalinowszczyzna

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie budowy pływalni przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4

Zespół Szkól Ogólnokształcących nr 4 zlokalizowany jest w północnej części 
dzielnicy  Kalinowszczyzna.  Działa  od  1992  r.,  a  w  jego  skład  wchodzi  Szkoła 
Podstawowa  nr  44  oraz  XX  Liceum  Ogólnokształcące.  Szkoła  nosi  imię  Orląt 
Lwowskich.

W 2008 r. budynek szkoły został gruntownie zmodernizowany - docieplono 
ściany i  dachy, wymieniono okna, zainstalowano nowoczesny system centralnego 
ogrzewania.  W  2009  r.  przy  szkole  powstał  zespół  nowoczesnych  obiektów 
sportowych, częściowo zrealizowany w ramach programu "Moje Boisko - Orlik 2012". 
Obejmuje on wyposażone w sztuczną nawierzchnię boiska do piłki nożnej, siatkówki
i koszykówki, skocznię do skoku w dal oraz plac zabaw dla najmłodszych uczniów. 
Dodatkowo obiekt jest wyposażony w zaplecze sanitarno-gospodarcze z szatniami, 
prysznicami  i  toaletami.  Teren  zespołu  jest  monitorowany  i  objęty  całodobową 
ochroną.

Rada  Rodziców  działająca  w  ZSO  nr  4  od  pewnego  czasu  podejmuje 
działania promujące budowę pływalni, która uzupełniłaby szkolne obiekty sportowe. 
Pływalnia  stworzy  dzieciom  i  młodzieży  szkoły  nie  tylko  możliwość  nabycia 
umiejętności  pływania,  ale  również  aktywnego spędzania  czasu wolnego i  dobrej 
zabawy.  Uczniowie  mieliby  szansę  nauczyć  się  w sposób  odpowiedzialny
i bezpieczny jak korzystać z basenu. Pływalnia szkolna udostępniana może być zarówno 
uczniom szkoły jak i mieszkańcom Lublina.  

Rada  Dzielnicy  Kalinowszczyzna  popiera  działania  Rady  Rodziców  przy 
Zespole  Szkół  Ogólnokształcących nr  4  w sprawie  budowy szkolnej  pływalni.  Na 
terenie  Kalinowszczyzny  funkcjonuje  jedynie  pływalnia  przy  Szkole  Podstawowej
nr 23, co nie zaspakaja w pełni potrzeb dzielnicy.

Rada Dzielnicy wyraża przekonanie, iż niezbędne są działania zmierzające do 
uzupełnienia  bazy  sportowej  Zespołu  Szkół  o  nowy  obiekt  –  krytą  pływalnię, 
umożliwiające jej wykorzystanie przez kolejne dziesięciolecia.


